A kettos kényvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhaszniasagi melléklete | PK-142
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A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloéja és kézhasznuasagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Zita Kiralyné Kozalapitvany

- -

Az egyszerisitett éves beszamoldé mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z8 év

El§zG ev
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A.

Befektetett eszktzik

I. Immateridlis javak

Il. Targyi eszkézdok

Ill. Befektetett pénzligyi eszkézok

ForgGeszkozok

244

269

l. Készletek

Il Kévetelések

Ill. Ertékpapfrok

IV. Pénzeszkdztk

244

269

C.

Aktiv idébeli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

244

269

FORRASOK (PASSZIVAK)

D.

Sajat t6ke

244

269

I. Indulé téke/jegyzett t6ke

140

140

“Il. Tékevéaltozas/eredmény

373

104

Mll. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységbéi

-269

25

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhél

Caltartalékok

Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kételezettsegek

Il. Hosszy lejaratd kitelezettségek

. Rovid lejarata kételezettségek

G.

Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

244

269
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A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhaszmisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Zita Kiralyné Kozalapitvany

rr -

Az egyszeriisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

elézé év elézd év
helyeshiftése

térgysv

elfzé év

eltzd év targyev | eldzé év | elbzd év
helyesbitése helyeshitése

targyév

1. Ertékesités nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

50

357

50

357

- tagdij, alapitétdl kapott
befizetés

- tAmogatasok

50

57

50

57

- adomanyck

300

300

4. Pénziigyi miveletek bevételei

5. Rendkiviili bevételek

ebbdl:

- alapitétél kapott befizetés

- tamogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+445)

52

358

52

358

ebhdl: kdzhaszni tevékenység
bevételei

52

3538

52

358

6. Anyagjellegd raforditasok

78

86

78

86

7. Szemaelyi jelleg(i raforditasok

ebbdl; vezetd tisztségviselsk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditdsok

243

247

243

247,

10. Pénzigyi miiveletek
réaforditasai
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A kettds kdonyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kézhasznisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

[zita Kiralyné Kozalapitvany

e

Az egyszerlisitett éves beszamold eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

eldzd év

el6zs év

helyesbitése

eldzd év
helyesbitése

targyév | eldzd év

targyév

elbz§ év
helyeshitése

elbzd év

térgyév

11. Rendkiviili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

321

333

321

333

ebbdl: kbzhasznl tevékenység
raforditasai

243

247

243

247

C. Addzas elttti eredmény (A-B)

-269

25

-269)

25

12. Addfizetési kitelezettség

D. Addzott eredmény (C-12)

=269

25

-269

25

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-269

25

-269

25

Tajékoztatd adatok

A. Kézponti kéltségvetési
tamogatas

B

57

50

57

B, Helyi 6nkorményzati
koltségvetési tAmogatas

C. Az Eurdpai Unio strukturalis
alapjaibal, illetve a Kohézios
Alapbél nydjtott tamogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jbvedelamadd
meghatérozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti .
felhasznélasardl szold 1996. évi
CXXVItorveny alapjan kiutalt
osszeq

50

57|

50

57|

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kbnyvwvizsgdlattal ala vannak tamasztva.

Kényvvizsgaloi zaradék D

lgen

|z] Nem
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A kettds konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
i egyszeriisitett beszameoldja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142

ilaER R
) ]

1. Szervezet azonositd adatai
1.1 Név
Zita Kirdlyné Kézalapitvany

1.2 SzéKhely

Iranyitészam: IE]@ Teleplilés: |Marcali j

Kézterilet neve: |R akéczi

| Kdazterllet jellege: |utca —l

Hézszém:lg | LépcsBhaz: I:l Emelet: I:[ Ajto: I—:_[
1.3 Bejegyzd hatarozat szama: _ [Pl [2]o]4]e]8] ‘:|1|g|g|0 IEU

1.4 Nyilvantartasi szam: Ill4|—|0|1|_|7l I I l I I I

14 Szervezet adoszams:  [B[2]BlEIE[al)—[E-(Z

1.6 Képviseld neve:

|Kiss Lajos Laszld

2, Targyévhen végzett alapcél szerinti és kézhaszni tevékenységek bemutatasa

\Alapith Okiratunkba foglalt célunk a Marcaliban és Somogyzsitfan éretiségizell és egyetemen vagy
faiskoldn 1anulmanyokat folytaté, nehéz anyagi helyzethen 16ve jeles illetve j& tanuiményi eredményt elérd
didkok timogatisa. Tdrgy évben is ennek megfeleloen miikodtink. Osztdndijként 247 eFt-ot fizettink k.
Ezen kiviil milkédési kiiltségek meriiitek fel (banki koltség, kGnyvelés).

3. Kiézhasznti tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhasznd tevekenység megnevezése: |Hétrényos helyzet(i csoportok tars.esélyeq.elés.

3.2 Kozhaszni tevékenyseghez kapcsolodo kdzfeladat, jogszabalyhely: [2011. svi CLXXXIX.tv.

3.3 Kézhaszni tevékenység célcsoportja: Idiékok

bt —

3.4 Kozhasznil tevékenységbdl részeslldk I&tszama: |5 |
3.5 Kdézhasznu tevékenység fébb eredményei:

2015-hen & 101 részesitettiink a benyfijiott pilyazatok atapjan 6sztindijban, hogy a faiskolaifegyetsmi
tanulmanyaikat elésegitsiik. .
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A kettés konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoldja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
Zita Kiralyné Kézalapitvany
B. Cél szerinti jutattéSOk kimutatasa (Adatok ezer forintbar.)
5.1| Cél szerinti juitatds megnevezése Elozé ev Targyév
Oszténdij 243 247
5.2 | Cél szerinti juttatés megnevezése ElSzd év Targy év
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z6 év Targy év
Cé] szerinti juttatasok kimutatasa
(tisszesen) 243 247
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(mindésszesen) 243 247
6. Vezetd tisztségviseldknek nyljtott juttatas
6.1|Tisztséy El6zs év (1) Targyév (2)
0 0
6.2 | Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)
A. | Vezetd tisztségvisel6knek nydjtott
juttatas (mindosszesen): 0 0
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A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142
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Szervezet neve:

Zita Kiralyné Kozalapitvany

Ké dio P L <
7. Kézhaszn jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték (Adatok ezer forintban )

Alapadatok Eldz6 év (1) Targyév (2)

B. Eves dsszes bevétel 52

ehbdl;

C. A személyi jovedelemadd meghatarozott részének az
adazo rendelkezése szerinti felhasznélasardl sz616
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg 50 57

358

D. Kbzszolgaltatasi hevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurdpai Unié strukturdlis alapjaibdl, illetve
a Kohézids Alaphdl nydjtott timogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 2 301

H. Osszes raforditas (kiadas) 321 333

1. Ebb&l személyi jelleqd raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 243 247

-269 25

K. Adézott eredmény

L. A szervezet munkéjaban kb6zremiikddd kdzérdekii dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

a kézérdekil dnkentes tevékenységrol széld

005. évi LXXXVIN. térvénynek megfeleléen)

Erdforras elfatottsdg mutatdi Mutato teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Fi] l:l

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] ]

X (x| X]

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Tarsadalmi tdmogatotisag mutatéf Mutatd teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(CI+C2/(G1+G2) >=0,02] E] D

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+32)/(H1+H2)>=0,5] |z| D
]

"X

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 5]
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A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolédja és kizhaszniisagi melléklete

PK-142
M1 - Mellékletek
Torvényszék: |14 Kaposvari Torvényszék |
Csatolt mellékletek
' I
PK-142-01 Kényvvizsgadlol jelentés Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-02 Szifveges beszdmold Melléklet csatolva: D
Eredetivel rendelkezik: I:l
PK-142-03 Jegyz6kdnyv Melléklet csatolva: D
Eredetivel rendelkezik: D
PK-142-04 Telenléti tv Mellékiet csatolva: D
Eredetivel rendelkezik: D
PK-142-05 Meghatalmazds " Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendetkezik: D
PK-142-06 Egyéb Mellgklet csatolva:
Eredetivel rendelkezik:
A v,
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